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Reisetermin

05.11.2025 - 23.11.2025

A ontodtsls mit Falblordinselre vnd

Reisedauer

19 Tage

| 8) AN

Vista Suite

Reederei / Schiff

Silver Wind / Silversea

Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€19.400 €29.100
pro Person pro Person
Classic Veranda Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& 2
€21.900 €32.850
pro Person pro Person
Deluxe Veranda Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &8
€23.000 €34.500
pro Person pro Person
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Medallion Suite

Doppelbelegung Einzelbelegung
& &5
€32.900 €65.800
pro Person pro Person
Silver Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
s &8
€36.200 €72.400
pro Person pro Person
Royal Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
&s &8
€39.800 €79.600
pro Person pro Person
Grand Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
s &8
€43.800 €87.600
pro Person pro Person
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Owner's Suite

Doppelbelegung Einzelbelegung
s &
€48.200 €96.400

pro Person pro Person

\ Included air from and to
@ : Santiago
West Point Island SOUTH ATLANTIC OCEAN

."‘JL
_ @ (® Port Stanley

. South Georgia
® 4 Newlsiand O

Puerto Williams .

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

(® Elephant Island

South Shetland Islands—@® (® Antarctic Sound
v
b
@

Antarctic Peninsula
ANTARCTICA

Puerto Williams
Day at sea

West Point Island
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08.11.2025

09.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

Port Stanley

Day at sea

Day at sea

South Georgia

South Georgia

South Georgia

Day at sea

Day at sea

Elephant Island

Antarctic Sound

Antarctic Peninsula

Antarctic Peninsula

South Shetland Islands

Drake Passage

Puerto Williams

Puerto Williams
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Im Preis inbegriffen

internationale Fliige

Transfers

1 Hoteliibernachtung vor der Kreuzfahrt und 1 Tageshotel nach der Kreuzfahrt, falls erforderlich
Inlandsfliige wenn notwendig

Gefiihrte Zodiac-, Land- und Seetouren sowie Aktivititen unter der Leitung des Expeditions-Teams
Parka

Fachkundige Lektoren und/oder Kreuzfahrtberater

Gerdumige Suiten

Personlicher Butler-Service fiir alle Suiten

Unbegrenzt kostenloses WiFi

Individueller Service — nahezu ein Crewmitglied pro Gast

Auswahl an Restaurants, abwechslungsreiche Kiiche, freie Platzwahl

Getrinke in der Suite und auf dem gesamten Schiff - Champagner, auserlesene Weine und hochwertige Spirituosen
Essen in der Suite und 24-Stunden Zimmerservice

Gehobene Unterhaltung an Bord

Samtliche Trinkgelder an Bord

Nicht im Preis inbegriffen

Transfers

Reiseversicherungen

Visa- oder Passgebiihren (falls erforderlich)
personliche Ausgaben (Einkdufe, optionale Ausfliige)

sonstige im Programm nicht genannte Leistungen
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Ihr Schiff ist die "Silver Wind". Ausfiihrlich stellen wir Ihnen dieses Schiff auf unseren

Passagiere Bordsprachen Eisklasse Special

254 =is 1C All-Inclusive



https://www.eisexpeditionen.de/schiffe/silver-wind
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-wind/silver-windss8855_800x800.jpg/b693569dd9393a2f41a74380bd9976bf.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-wind/silver-windss8864_560x100-aspect-ratio-295-143.jpg/633055a3ca17c43ede7123ac4afe196b.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-wind/silver-windss8876_787x258-aspect-ratio-600-220.jpg/14d8aadc02dfef1f9d04bd564cfb1bc7.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-wind/silver-windss8906_560x490-aspect-ratio-447-450.jpg/a0fab32b24ccc8eb223ac49a1dcdb34f.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-wind/silver-windss8855_800x800-aspect-ratio-447-258.jpg/29bbad6028d2d86edafcf0166323e5eb.jpg

